第９号様式（第２８条関係）

行 政 財 産 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

   沖縄県知事 殿

住 所（自治会長の部屋番号まで記入）
申 請 人

氏 名（役職及び自治会長名）自治会印

連絡先：０９８－０００－００００

住 所
連帯保証人

氏 名   （その他の役員名） 印

  下記のとおり行政財産を使用したいので、許可してくださるよう申請します。

記

 １ 財産の種類及び名称           県営○○団地（団地名）

２ 所在、地番、地目又は構造及び数量    那覇市○○（団地の住所、使用する土地の地番）

３ 使用目的及び用途            自動販売機の設置（○台）

（設置する目的・用途を記入）

４ 使用期間                許可日から平成31年3月31日まで

（自動販売機は原則１年更新）

 ５ 使用料の全部又は一部の免除を受けようとする場合は、その理由

                       （免除する場合は記入する）

６ 原形変更したい事項

                       （原形を変更したい事項を記入する）

７ 設置したい物件

                 自動販売機（コカコーラ１台0.89㎡、ペプシ１台1.12㎡）

                （面積を必ず記入する）

８ その他参考となる事項

                     （特になければ記入なし）

９ 添付書類

  (１) 関係図面            配置図（平面図に設置箇所を記入する）

  (２) その他参考となる書類      （現況写真）
                     （カタログか自販機の寸法が分かるもの（実測可））

【記入例】